栃障スポ協第88号
令和６（2024）年9月19日

　各関係機関・団体長　様

特定非営利活動法人
栃木県障害者スポーツ協会
会　長　　駒　﨑　　　茂

　　　令和６（2024）年度栃木県パラスポーツ指導員（初級）養成講習会の開催
について（周知依頼）

　障害者スポーツの振興につきましては、日頃から御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。
　さて、このことについて、別添実施要項のとおり標記講習会を開催します。
　つきましては、御多忙のところ誠に恐縮ですが、関係の皆様に周知いただきますよう
お願い申し上げます。
　なお、添付書類の本講習会の実施要項、受講申込書については、当協会ホームページに掲載してありますので申し添えます。

記
※添付書類
1　実施要項
2　受講申込書

【問合せ先】
（特非）栃木県障害者スポーツ協会（担当：小金沢）
℡・Fax  028-624-2761
Mail：tochi-spo1989@world.ocn.ne.jp